
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Prodloužení vodovodu v ulici Hřbitovní 

 

Dne 7. 3. 2023 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s vnitřní směrnicí obce č. 1/2021 o 

evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání nabídky třem dodavatelům. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 22. 3. 2023 v 15,00 hod. V této lhůtě byly doručeny 3 obálky s nabídkami. 

Členové komise provedli kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotili je takto: 

Firma Cena bez DPH DPH Cena celkem  

Zíka Vladimír 
Plavská 278 
373 981 Kamenný Újezd 

 
265 187,54 Kč 

 
55.689,38 Kč 

 
320.876,92 Kč 

 
         1. 

Jiří Jokl Budějovické Dopravní stavby 
Hlinsko 56 
Rudolfov 

 
381.859,11 Kč 

 
80.190,41 Kč 
 

 
462.049,52 Kč 

 
          2. 

Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. 
Poříčská 282 
373 82 Boršov nad Vltavou 

 
409.434,84 Kč 

 
85.981,32 Kč 

 
495.416,16 Kč 

 
          3. 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd  č.j. RO-7/XIV/2023 ze dne 22. 3. 2023 bylo schváleno, že dodavatelem výše uvedené akce bude firma  

Zíka Vladimír, Plavská 278, 373 81 Kamenný Újezd  

 
                Jiří Haisman v. r. 
                  starosta obce 
 

Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 31. 3. 2023 


